Phụ lục I

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

(Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam)

CÔNG TY CỔ PHẦN

PHÚ TÀI

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 160 /TB-PT Quy Nhơn, ngày 27 tháng 04 năm 2023

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

(Mẫu dùng cho các trường hợp bổ nhiệm và/hoặc miễn nhiệm/từ nhiệm

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

Căn cứ theo Quyết định HĐQT số 61/QĐ-HĐQT ngày 18/04/2023 của Công ty cổ

phần Phú Tài, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty như

sau:

Trường hợp miễn nhiệm:

- Ông: TRẦN HỮU ĐỨC

- Không còn đảm nhận chức vụ: Chủ tịch Ủy ban kiểm toán công ty

 - Lý do miễn nhiệm: Hết nhiệm kỳ Hội đồng quản trị năm 2018-2022

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 18/04/2023

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

18/04/2023 tại đường dẫn www.phutai.com.vn

Tài liệu đính kèm:

- Quyết định HĐQT về việc miễn nhiệm cán bộ số 61/QĐ-

HĐQT ngày 18/04/2023

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÚ TÀI

NGƯỜI UQ CBTT

 PHAN QUỐC HOÀI

http://www.phutai.com.vn/

		2023-04-27T10:18:14+0700